



Szpital Powiatowy Sp. z o.o.
ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 E
87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 878-16-89-844

Regon: 871552334

Centrala - tel. 56 683 22 91 do 93

Sekretariat - tel./fax - 56 683 2205

e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl

Znak sprawy: DTZ.382.4.2022

Golub-Dobrzyń, dnia 30.03.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa materiałów szewnych, materiałów hemostatycznych oraz siatek przepuklinowych dla Szpitala Powiatowego Sp. o. o. w Golubiu-Dobrzyniu”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00094810/01 z dnia 22 marca 2022 r., stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgolub>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1)

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu (glikolid i L-laktyd 90/10), powlekane kopolimerem glikolidu i L-laktydu (50%), Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) oraz stearynianem wapnia (50%), okres wchłaniania 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 2)

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłaniające, z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 2)

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 3)

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłaniające, wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, monofilamentowe, całkowity czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 3, poz. 4)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 4 dopuści igłę o długości 18 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4)

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie igły bez katalogowego określenia „mocna” przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 3)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 1, 3 dopuści igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 4, poz. 2)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 2 dopuści igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5, poz. 1-7)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycjach nr 1 - 7 dopuści długość nici 90 cm? **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5, poz. 1)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 1 dopuści igłę o długości 18 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5, poz. 2)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 2 dopuści igłę o długości 25 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5, poz. 4)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 4 dopuści igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5, poz. 7)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 7 dopuści igłę o długości 35 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5, poz. 9)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5, Pozycji nr 9 dopuści igłę ostrą 3/8 koła o długości 12 mm i długość nici 90 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5, poz. 9)

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 8)

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 8)

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 8, poz. 2)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 2 dopuści igłę o długości 16 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 8, poz. 3, 4)

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zamawiający określając igłę "ostra" ma na myśli igłę odwrotnie tnącą.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 9)

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu (glikolid i L-laktyd 90/10), powlekane kopolimerem glikolidu i L-laktydu (50%), Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) oraz stearynianem wapnia (50%), okres wchłaniania 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 12)

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk z regenerowanej celulozy, o pH 2-4, o czasie hemostazy 1-5 min i czasie wchłaniania 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 13, poz. 1, 2, 3)

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, poz. 1-3: Siatkę płaską, sterylną, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o dwukierunkowej elastyczności, grubość 0,40 mm, gramatura 48 g/m², grubość nici 0,12 mm, porowatość 86,7%, wielkość porów średnia 1,95 mm, max 2,98 mm, siatka pakowana w podwójne opakowanie (podwójny Tyvek® pouch lub podwójny blister) z etykietą, instrukcją użycia, w rozmiarach:

Poz. 1 – 10x15 cm,

Poz. 2. – 15x15 cm

Poz. 3 – 30x30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 13, poz. 1)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 1 dopuści siatkę przepuklinową płaską, prostokątną, z monofilamentu polipropylenowego, niewchłaniającą, nadającą się do cięcia o gramaturze 37,8 g/m², rozmiar porów (oczka) 1,80 x 1,80 mm, grubość siatki 0,38 mm, grubość przędzy 0,10 mm, rozmiar: 12 x 15 cm z zaokrąglonymi brzegami ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 13, poz. 2)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 2 dopuści siatkę przepuklinową płaską, prostokątną, z monofilamentu polipropylenowego, niewchłaniającą, nadającą się do cięcia o gramaturze 37,8 g/m², rozmiar porów (oczka) 1,80 x 1,80 mm, grubość siatki 0,38 mm, grubość przędzy 0,10 mm, rozmiar: 15 x 15 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 13, poz. 3)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 3 dopuści siatkę przepuklinową płaską, prostokątną, z monofilamentu polipropylenowego, niewchłaniającą, nadającą się do cięcia o gramaturze 37,8 g/m², rozmiar porów (oczka) 1,80 x 1,80 mm, grubość siatki 0,38 mm, grubość przędzy 0,10 mm, rozmiar: 30 x 30 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 13, poz. 4)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 4 dopuści siatkę przepuklinową polipropylenową, monofilamentowa, niewchłaniałna, antyadhezyjną pokrytą na całej powierzchni ePTFE (ekspandowany Politetrafluoroetylen) o parametrach: grubość włókna 0,18 mm, grubość siatki 0,5 mm, gramatura 120 g/m², z możliwością implantacji wewnątrztrzewnowo, rozmiar 20 x 25cm z zaokrąglonymi brzegami ?

Ekspandowany Politetrafluoroetylen (**ePTFE**) różni się od Politetrafluoroetylen (**PTFE**) tym, że substancja wyjściowa przechodzi przez dodatkowy proces ekspandowania, czyli powiększania objętości. **Ekspandowane PTFE** posiada formę mikroporowatych włókien, które są lekkie, odporne na ściskanie, a przy tym bardzo trwałe oraz wytrzymałe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 13, poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, poz. 4: Siatkę kompozytową wewnątrztrzewnową, miękką, niewchłaniałną, 2-warstwową do zaopatrywania przepuklin metodą laparoskopową i klasyczną. Z jednej strony wykonana z mikroporowatego politetrafluoroetylen (**ePTFE**), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (**PP**), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała. Grubość siatki 0,62 mm, gramatura średnia 108 g/m², grubość nici 0,18 - 0,12 mm, z oznaczeniem strony implantacji, z możliwością przycinania siatki bez ryzyka rozwarstwienia protezy i utraty włókien polipropylenowych oraz posiadającą pamięć kształtu, bez powłoki z tytanu, w **rozmiarze zgodnym z SWZ?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie 6 (dot. § 3 ust. 9)

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 3 ust. 9.

Pytanie 6 (dot. § 4 ust. 8)

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych towaru w momencie dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany na własny koszt wadliwej części dostawy na towar wolny od wad w terminie 5 dni od dnia dostawy, a w razie stwierdzenia wad jakościowych towaru w późniejszym czasie, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany na własny koszt wadliwej części dostawy na towar wolny od wad w terminie 5 dni od dnia otrzymania reklamacji.”.

Pytanie 6 (dot. § 5 ust. 7)

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §5 ust. 7 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6 (dot. § 5 ust. 7)

Czy Zamawiający doda zdanie do treści § 5 ust. 7: „Opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego nie spowodują zaprzestania realizacji przedmiotu umowy przez wykonawcę”, **chyba, że opóźnienie w płatnościach przekracza 30 dni?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6 (dot. § 8 ust. 1)

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 8 ust. 1 lit. c) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy (tak jak w przypadku, o którym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy). Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6 (dot. § 8 ust. 1)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §8 ust. 1

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w przypadku:

a) zwłoki w dostarczaniu towaru w wysokości **0,5%** wartości brutto towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru niedostarczonego w ustalonym terminie**

b) zwłoki w usunięciu stwierdzonych przez Zamawiającego wad w wysokości **0,5%** wartości brutto towarów wadliwych za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych towarów**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje modyfikacji treści SWZ:

- 1) część X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **04.05.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- 2) część XII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Termin składania ofert upływa dnia 05.04.2022. r. o godz. 10:00.
- 3) część XII ust. 5 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.04.2022 r. o godz. 12:00.

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu
Szpital Powiatowy Sp. z o.o.

Michał Kamiński
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej